
 
 

UCHWAŁA NR 370/22 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1725) oraz § 15 pkt 3 Uchwały Nr 
XLI/238/2021 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 20.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 
2022 r. oraz § 13 Uchwały Nr XLIII/256/2022 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 16.03.2022 r. w sprawie 
zmiany budżetu Powiatu na 2022 r., Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia plan dochodów budżetu Powiatu na kwotę 144.956.799 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, 
z tego: dochody bieżące 136.536.980 zł, dochody majątkowe 8.419.819 zł. 

§ 2. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu na kwotę 159.438.980 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: wydatki bieżące 141.171.136 zł, wydatki majątkowe 18.267.844 zł. 

§ 3. Zmienia plan dotacji z budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów własnych pochodzących ze środków Funduszu 
Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 r., który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej z Funduszu Pomocy, zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia plan wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 
i wydatków nimi finansowanych na 2022 r. na zadania oświatowe,  zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 4753



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 

Jacek Bakalarczyk 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Adam Baryła 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Dorota Pędziwiatr 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4753



Zmiana planu dochodów budżetu Powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 370/22 Zarządu Powiatu z dnia 06.09.2022 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 311 626,00 -821 980,00 822 784,00 9 312 430,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 889 980,00 -821 980,00 822 784,00 890 784,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 821 980,00 -821 980,00 0,00 0,00

2070 0,00 0,00 2 858,00 2 858,00

2080 0,00 0,00 677 004,00 677 004,00

2100 0,00 0,00 142 922,00 142 922,00

758 Różne rozliczenia 45 483 156,00 -52 562,00 72 303,00 45 502 897,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 513 025,00 -52 562,00 72 303,00 532 766,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 72 303,00 72 303,00

2700 52 562,00 -52 562,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 3 145 064,00 0,00 28 000,00 3 173 064,00

2 203 129,00 0,00 0,00 2 203 129,00

80115 Technika 26 518,00 0,00 28 000,00 54 518,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu 12 000,00 0,00 28 000,00 40 000,00

bieżące 136 488 435,00 -874 542,00 923 087,00 136 536 980,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

majątkowe

majątkowe 8 419 819,00 0,00 0,00 8 419 819,00

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 144 908 254,00 -874 542,00 923 087,00 144 956 799,00

2 594 083,00 0,00 0,00 2 594 083,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4753



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2022 rok po zmianach
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 370/22  Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 06.09.2022 r.   

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -310 -310 -310 0 -310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

19 185 934 19 185 934 18 269 918 14 528 976 3 740 942 590 673 325 343
-10 000 -10 000 -10 000 -10 000
10 000 10 000 10 000 5 000 5 000

19 185 934 19 185 934 18 269 918 14 533 976 3 735 942 590 673 325 343
18 097 893 18 097 893 17 754 950 14 248 508 3 506 442 17 600 325 343

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

18 097 893 18 097 893 17 754 950 14 248 508 3 506 442 17 600 325 343
1 038 650 1 038 650 1 038 650 1 038 650

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

1 033 650 1 033 650 1 033 650 1 033 650

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

35 000 35 000 35 000 35 000

5 000 5 000 5 000 5 000
40 000 40 000 40 000 40 000

224 500 224 500 224 500 8 060 216 440
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000
5 000 5 000 5 000 5 000

224 500 224 500 224 500 13 060 211 440
5 700 5 700 5 700 5 700

5 000 5 000 5 000 5 000
10 700 10 700 10 700 10 700

147 830 147 830 147 830 147 830
-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

142 830 142 830 142 830 142 830

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

8 635 179 8 569 379 8 321 479 7 734 496 586 983 247 900 65 800 65 800
-2 783 -2 783 -2 783 -2 783
2 783 2 783 2 783 2 783

8 635 179 8 569 379 8 321 479 7 734 496 586 983 247 900 65 800 65 800

29 983 29 983 29 983 29 983
-2 783 -2 783 -2 783 -2 783
2 783 2 783 2 783 2 783

29 983 29 983 29 983 29 983
17 510 17 510 17 510 17 510

17 200 17 200 17 200 17 200
12 473 12 473 12 473 12 473
-2 473 -2 473 -2 473 -2 473

10 000 10 000 10 000 10 000

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 2 473 2 473 2 473 2 473

2 473 2 473 2 473 2 473

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4753



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 310 310 310 0 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102 Szkoły podstawowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

54 255 534 51 613 652 41 151 646 35 537 799 5 613 847 6 920 205 169 600 3 372 201 2 641 882 2 641 882
-53 907 -53 907 -48 992 -37 967 -11 025 -4 915
93 646 93 646 61 976 22 951 39 025 6 326 25 344

54 295 273 51 653 391 41 164 630 35 522 783 5 641 847 6 921 616 194 944 3 372 201 2 641 882 2 641 882
4 593 095 4 593 095 4 566 922 4 134 423 432 499 26 173

-8 525 -8 525 -8 525 -8 525
15 425 15 425 15 425 6 900 8 525

4 599 995 4 599 995 4 573 822 4 141 323 432 499 26 173
54 800 54 800 54 800 54 800

8 525 8 525 8 525 8 525
63 325 63 325 63 325 63 325
30 945 30 945 30 945 30 945
-8 525 -8 525 -8 525 -8 525

22 420 22 420 22 420 22 420

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 100 3 100 3 100 3 100

3 100 3 100 3 100 3 100

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 500 2 500 2 500 2 500

2 500 2 500 2 500 2 500

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 300 1 300 1 300 1 300

1 300 1 300 1 300 1 300
13 997 597 13 997 597 12 719 282 10 979 744 1 739 538 1 249 295 29 020

-20 516 -20 516 -20 516 -20 516
48 516 48 516 28 000 28 000 20 516

14 025 597 14 025 597 12 726 766 10 959 228 1 767 538 1 249 295 49 536
29 020 29 020 29 020

20 516 20 516 20 516
49 536 49 536 49 536
45 703 45 703 45 703 45 703

28 000 28 000 28 000 28 000
73 703 73 703 73 703 73 703

6 928 822 6 928 822 6 928 822 6 928 822
-20 516 -20 516 -20 516 -20 516

6 908 306 6 908 306 6 908 306 6 908 306
5 899 331 5 874 331 5 861 918 4 881 768 980 150 12 413 25 000 25 000

-4 828 -4 828 -4 828 -4 828
4 828 4 828 4 828

5 899 331 5 874 331 5 857 090 4 876 940 980 150 17 241 25 000 25 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4753



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

2340

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2830

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -259 -259 -259 -259 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 413 12 413 12 413

4 828 4 828 4 828
17 241 17 241 17 241

3 147 355 3 147 355 3 147 355 3 147 355
-4 828 -4 828 -4 828 -4 828

3 142 527 3 142 527 3 142 527 3 142 527
13 338 645 13 158 645 11 007 370 9 689 386 1 317 984 2 140 827 10 448 180 000 180 000

-17 538 -17 538 -12 623 -12 623 -4 915
22 377 22 377 16 051 16 051 6 326

13 343 484 13 163 484 11 010 798 9 692 814 1 317 984 2 142 238 10 448 180 000 180 000

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących związanych z 
pomocą obywatelom Ukrainy

6 326 6 326 6 326
6 326 6 326 6 326

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 
sektora finansów publicznych

12 627 12 627 12 627
-4 915 -4 915 -4 915

7 712 7 712 7 712
1 323 405 1 323 405 1 323 405 1 323 405

-1 814 -1 814 -1 814 -1 814

1 321 591 1 321 591 1 321 591 1 321 591

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

167 744 167 744 167 744 167 744

167 485 167 485 167 485 167 485

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 13 415 13 415 13 415 13 415

13 415 13 415 13 415 13 415
6 275 757 6 275 757 6 275 757 6 275 757
-10 550 -10 550 -10 550 -10 550

6 265 207 6 265 207 6 265 207 6 265 207

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 2 636 2 636 2 636 2 636

2 636 2 636 2 636 2 636
174 963 174 963 174 963 174 963
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500
2 500 2 500 2 500 2 500

174 963 174 963 174 963 174 963
39 400 39 400 39 400 39 400
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

36 900 36 900 36 900 36 900

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

122 333 122 333 122 333 122 333

2 500 2 500 2 500 2 500
124 833 124 833 124 833 124 833

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4753



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 371 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85311

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -233 -233 -233 0 -233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 233 233 233 0 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -233 -233 -233 0 -233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 333 333 333 0 333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 233 233 233 0 233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 566 566 566 0 566 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85321

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 804 804 804 296 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 296 296 296 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 296 296 296 296 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 508 508 508 0 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 508 508 508 0 508 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -63 -63 -63 -63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -11 -11 -11 -11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 205 205 205 205 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -1 -1 -1 -1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 204 204 204 204 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

6 489 288 6 489 288 6 270 831 4 781 717 1 489 114 214 187 4 270
-819 430 -819 430 -819 430 -819 355
820 234 820 234 820 234 819 863

6 490 092 6 490 092 6 271 635 4 782 013 1 489 622 214 187 4 270

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

273 615 273 615 59 428 33 663 25 765 214 187

273 615 273 615 59 428 33 663 25 765 214 187
7 701 7 701 7 701 7 701

7 468 7 468 7 468 7 468

Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności

559 093 559 093 559 093 400 992 158 101

559 897 559 897 559 897 401 288 158 609

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy

847 206 847 206 847 206 13 675 833 531
-819 197 -819 197 -819 197 -819 122
819 197 819 197 819 197 819 122
847 206 847 206 847 206 13 675 833 531

8 420 8 420 8 420 8 420

8 357 8 357 8 357 8 357
1 450 1 450 1 450 1 450

1 439 1 439 1 439 1 439

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

151 623 151 623 151 623 151 623
-144 623 -144 623 -144 623 -144 623

7 000 7 000 7 000 7 000
123 269 123 269 123 269 123 269
-123 269 -123 269 -123 269 -123 269

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4753



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4350

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4370

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4740

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 63 63 63 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 63 63 63 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 12 12 12 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4860

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -718 -718 -718 -718 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4750

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

61 460 61 460 61 460 61 460
-61 460 -61 460 -61 460 -61 460

497 179 497 179 497 179 497 179
-489 770 -489 770 -489 770 -489 770

7 409 7 409 7 409 7 409

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 267 892 267 892 267 892 267 892

267 892 267 892 267 892 267 892

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 489 770 489 770 489 770 489 770

489 770 489 770 489 770 489 770

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 
z pomocą obywatelom Ukrainy 61 460 61 460 61 460 61 460

61 460 61 460 61 460 61 460
9 883 770 9 758 770 9 491 304 7 540 333 1 950 971 97 998 169 468 125 000 125 000
-35 024 -35 024 -35 024 -35 024
43 026 43 026 43 026 43 026

9 891 772 9 766 772 9 499 306 7 548 335 1 950 971 97 998 169 468 125 000 125 000
2 074 650 1 949 650 1 945 405 1 588 065 357 340 4 245 125 000 125 000
-35 024 -35 024 -35 024 -35 024
43 026 43 026 43 026 43 026

2 082 652 1 957 652 1 953 407 1 596 067 357 340 4 245 125 000 125 000
208 803 208 803 208 803 208 803
-5 027 -5 027 -5 027 -5 027

203 776 203 776 203 776 203 776

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

29 709 29 709 29 709 29 709

28 991 28 991 28 991 28 991

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 35 935 35 935 35 935 35 935

35 935 35 935 35 935 35 935
780 687 780 687 780 687 780 687
-29 279 -29 279 -29 279 -29 279

751 408 751 408 751 408 751 408

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4753



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

4850

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 7 091 7 091 7 091 7 091

7 091 7 091 7 091 7 091
7 069 950 7 069 950 7 059 952 7 059 952 9 998

-6 000 -6 000 -6 000 -6 000
6 000 6 000 6 000 6 000

7 069 950 7 069 950 7 059 952 7 059 952 9 998
433 412 433 412 423 414 423 414 9 998
-6 000 -6 000 -6 000 -6 000
6 000 6 000 6 000 6 000

433 412 433 412 423 414 423 414 9 998
80 000 80 000 80 000 80 000
-6 000 -6 000 -6 000 -6 000

74 000 74 000 74 000 74 000
65 000 65 000 65 000 65 000

6 000 6 000 6 000 6 000
71 000 71 000 71 000 71 000

159 390 435 141 122 591 121 758 550 88 402 882 33 355 668 8 811 909 3 994 037 4 488 095 2 070 000 18 267 844 18 267 844 1 228 109
-927 144 -927 144 -922 229 -73 066 -849 163 -4 915
975 689 975 689 944 019 71 348 872 671 6 326 25 344

159 438 980 141 171 136 121 780 340 88 401 164 33 379 176 8 813 320 4 019 381 4 488 095 2 070 000 18 267 844 18 267 844 1 228 109

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4753



Zmiana planu dotacji z budżetu Powiatu na 2022 rok                                                                                                                                                                                                                                           

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 370/22 z dnia 06.09.2022 r.

Dział Rozdz. § Nazwa zadania Nazwa jednostki realizującej zadanie
z tego:

Zmiana
z tego:

podmiotowej przedmiotowej celowej podmiotowej przedmiotowej celowej

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki 0 0
801 80120 Licea ogólnokształcące Nazwa jednostki 

2340 Nazwa jednostki 0 0

FUNDUSZ POMOCY 0 0

2830 Nazwa jednostki

 FUNDUSZ POMOCY 0 0

OGÓŁEM: 0 0

Plan dotacji 
na 2022 rok

Plan dotacji na 2022 
rok po zmianie

8 547 724 7 183 203 1 364 521 1 411 8 549 135 7 184 614 1 364 521
2 140 827 2 140 827 1 411 2 142 238 2 142 238

Publiczne jednostki systemu oświaty 6 326 6 326 6 326

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa 
Herberta, ul. Fabryczna 6 6 326 6 326 6 326

Publiczne jednostki systemu oświaty 12 627 12 627 -4 915 7 712 7 712

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa 
Herberta, ul. Fabryczna 6

4 915 4 915 -4 915

8 811 909 7 397 390 1 414 519 1 411 8 813 320 7 398 801 1 414 519

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4753



Zmiana planu wydatków zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2022 rok

Załącznik Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 370/22 z dnia 06.09.2022 r.

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana 

RAZEM: 0 0

z tego wydatki bieżące 0

wydatki majątkowe 0

758 75818 Rezerwy ogólne i celowe 0

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

801 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych

801 80195 Oświata i wychowanie - Pozostała działalność 0

6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek budżetowych 0

900 90019 0

2960 Przelewy redystrybucyjne

900 90095 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Pozostała działalność 0

4190 Nagrody konkursowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4220 Zakup środków żywności

4300 Zakup usług pozostałych

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4430 Różne opłaty i składki

926 92601 Obiekty sportowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Plan dochodów na 
2022 rok

Plan wydatków na 
2022 rok

Plan dochodów na 
2022 po zmianie

Plan wydatków na 2022 
po zmianie

11 481 114 11 481 114

7 042 038 7 042 038

4 439 076 4 439 076

400 000 400 000

400 000 400 000

1 000 000 1 000 000

1 000 000 1 000 000

1 436 882 1 436 882

1 436 882 1 436 882

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 6 632 038 6 632 038

6 632 038 6 632 038

410 000 410 000

80 000 -6 000 74 000

65 000 6 000 71 000

20 000 20 000

233 000 233 000

10 000 10 000

2 000 2 000

1 602 194 1 602 194

1 602 194 1 602 194

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4753



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na zadania własne na 2022 r.
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 370/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 06.09.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

2070 0,00 0,00
Razem:

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
75421 Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00 -310,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 310,00 310,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 75,00 -75,00 75,00 75,00

85395 Pozostała działalność 75,00 -75,00 75,00 75,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63,00 -63,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11,00 -11,00 0,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,00 -1,00 0,00 0,00
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 63,00 63,00

4850 0,00 0,00 12,00 12,00

    2 858,00 -2 858,00 2 858,00 2 858,00

 

  2 858,00 -2 858,00 2 858,00 2 858,00

  2 858,00 -2 858,00

 
Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na realizację własnych 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 2 858,00 2 858,00

2 858,00 -2 858,00 2 858,00 2 858,00

    2 783,00 -2 783,00 2 783,00 2 783,00

    2 783,00 -2 783,00 2 783,00 2 783,00
   

    2 473,00 -2 473,00
    2 473,00 2 473,00
   

   
   

   
   
   

   

   
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

 Razem: 2 858,00 -2 858,00 2 858,00 2 858,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4753



Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami z Funduszu Pomocy w 2022 r.

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 370/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 06.09.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

2080 0,00 0,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00 804,00 804,00

4740 0,00 0,00 296,00 296,00

4860 0,00 0,00 508,00 508,00

85395 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00

4260 Zakup energii 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4350 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

4860 0,00 0,00

Razem:

    676 200,00 -676 200,00 677 004,00 677 004,00

 

  676 200,00 -676 200,00 677 004,00 677 004,00

  676 200,00 -676 200,00

 

Dotacja celowa dla jednostki samorządu terytorialnego na 
realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 677 004,00 677 004,00

 Razem: 676 200,00 -676 200,00 677 004,00 677 004,00

    676 200,00 -676 200,00 677 004,00 677 004,00

 

 

 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy

 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy

  676 200,00 -676 200,00 676 200,00 676 200,00

  130 000,00 -130 000,00

  120 000,00 -120 000,00

  60 000,00 -60 000,00

  366 200,00 -366 200,00

 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 250 000,00 250 000,00

  366 200,00 366 200,00

 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 60 000,00 60 000,00

676 200,00 -676 200,00 677 004,00 677 004,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4753



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 370/22 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 06.09.2022 r. 

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00

2100 0,00 0,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 0,00
4260 Zakup energii 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

4350 0,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 0,00

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej  z 
Funduszu Pomocy w 2022 r.

    142 922,00 -142 922,00 142 922,00 142 922,00

 

  142 922,00 -142 922,00 142 922,00 142 922,00
  142 922,00 -142 922,00

 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 142 922,00 142 922,00

 Razem: 142 922,00 -142 922,00 142 922,00 142 922,00

    142 922,00 -142 922,00 142 922,00 142 922,00

 

  142 922,00 -142 922,00 142 922,00 142 922,00

  14 623,00 -14 623,00

  3 269,00 -3 269,00
  1 460,00 -1 460,00

  123 570,00 -123 570,00

 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 17 892,00 17 892,00

  123 570,00 123 570,00
  1 460,00 1 460,00

 Razem: 142 922,00 -142 922,00 142 922,00 142 922,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4753



Zmiana planu wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych na 2022 r. na zadania oświatowe
Załącznik Nr 8 do Uchwały Zarządu Powiatu Nr 370/22 z dnia 06.09.2022 r. 

Dz. Rozdz. § Nazwa rozdziału /rodzaj dochodu i wydatku Zmiana

RAZEM DOCHODY:
758 75814 Różne rozliczenia finansowe 

2700 0

2100 0

 RAZEM WYDATKI:
Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie

801 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

4850 0

I Liceum Ogólnokształcące
801 80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 160 -160 0
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

4850 0

Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Bełchatowie
801 80120 Licea ogólnokształcące

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 693 -693 0

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 99 -99 0
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

4850 0

VI Liceum Ogólnokształcące im. Zbigniewa Herberta, ul. Fabryczna 6
801 80120 Licea ogólnokształcące

2340 0

2830 0

Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Bełchatowie
854 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 718 -718 0
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0

4850 0

Plan dochodów na 
2022

Plan wydatków na 
2022

Plan dochodów na 
2022 po zmianie

Plan wydatków 
na 2022 po 

zmianie
52 562 19 741 72 303
52 562 19 741 72 303

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 52 562 -52 562
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 72 303 72 303

52 562 19 741 72 303

6 900 6 900
3 100 3 100
2 500 2 500

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 300 1 300

7 799 2 017 9 816
1 121 -1 121

6 518 -6 518
8 204 8 204

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 612 1 612

4 824 1 411 6 235

4 032 -4 032
5 211 5 211

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 024 1 024

4 915 1 411 6 326
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 326 6 326
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 4 915 -4 915

35 024 8 002 43 026
5 027 -5 027

29 279 -29 279
35 935 35 935

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 091 7 091

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4753


	Uchwała
	dochody
	doc1
	dotacje 2021
	doch i wyd_ochr srod
	Arkusz1
	RFIL

		2023-06-05T12:16:05+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




